
ZARZĄDZENIE NR 36/2023/K 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 3 października 2023 r. 
w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 998 i 1586) oraz w związku z art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie: 
1. Sysio Izabela   - Przewodnicząca Komisji 
2. Kaczyńska Iwona  - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3. Amer-Jurek Magdalena  - Członek Komisji 
4. Dresler Małgorzata  - Członek Komisji 
5. Gacki Łukasz   - Członek Komisji 
6. Sak Magdalena `  - Członek Komisji 
7. Skonieczna Marta  - Członek Komisji 
8. Szymański Robert  - Członek Komisji 
9. Tokarczyk Katarzyna  - Członek Komisji 
10. Wajman Katarzyna  - Członek Komisji. 
§ 2. Zadania Komisji, o której mowa w § 1 określają przepisy Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Pabianicach stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 4/2022/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 10 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 4/2023/K Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 9 lutego 2023 r. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2021/K Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 6 kwietnia 2021 r. 
w sprawie powołania Komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Pabianicach 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

  
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0952F543-FC36-4CFD-8B61-F0A81D631AE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023/K PREZYDENTA MIASTA PABIANIC KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


